関学クラス生徒の皆様

保護者の皆様

平成３０年１１月

期末テスト対策について

平素は関学ゼミナールにご理解、ご協力くださいましてありがとうございます。

きたる２学期期末テストに向けて、次のとおり対策をおこないますので、ぜひ

おいでください。

・日時 １２月 ８日（土）１５：１０～１６：５０

１２月１２日（水）１３：３０～１５：３０

※その他必要に応じて設定する場合がございます。

・持ち物 学校で使用しているテキスト、問題集

      期末テスト時に提出する課題（終わっていない場合は必須）

      その他質問したい教材

・科目  英語、数学

※その他の教科でも対応できる場合があります。

・費用  無料

・申込  塾生・卒業生は不要

関学ゼミナール

ＴＥＬ  ０７９８-６４-０８４３（代）

ＦＡＸ  ０７９８-６７-２９８２